MUNICÍPIO DE 
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: J. G. DA SILVA LTDA – CNPJ: 32.230.166/0001-90 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO, REFORMA E MANUTENÇÃO EM 
BARRAGENS DO MUNICIPO DE UAUÁ-BA. – VALOR GLOBAL: R$ 668.294,27 (SEISCENTOS E SESSENTA E OITO MIL, 
DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 2.09.01 – ATIVIDADE: 20.122.0017.2.051 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE 
RECURSO: 1.500-0000 – 1.706-0000 – VIGÊNCIA: 17/03/2025 A 17/03/2026 – DATA DA ASSINATURA:

[...]

60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 68 - 69 - 70 - 78 - 79 - 80 - 83 - 85 - 86 - 87 - 94 - 97 - 98 - 99 - 100 - 101 - 103 - 104 
- 109 - 110 - 111 - 112 - 113 - 114 - 116 - 117 - 118 - 119 - 120 - 121 - 123 - 124 - 125 - 126 - 127 - 128 - 
129 - 130 - 131 - 132 - 133 - 134 - 135 - 136 - 137 - 138 - 139 - 141 - 142 - 143 - 144, totalizando o valor 
global de R$ R$ 1.798.359,00 (um milhão, setecentos e noventa e oito mil, trezentos e cinquenta e nove reais) 
e CADS GRÁFICA E PAPELARIA LTDA, inscrita no CNPJ: 06.645.243/0001-63 inscrita no CNPJ: 
06.645.243/0001-63, para os itens: 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 32 - 33 - 35 - 36 - 37 - 39 - 
40 - 41 - 42 - 46 - 52 - 65 - 66 - 67 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 81 - 82 - 84 - 88 - 89 - 90 - 91 - 92 - 93 
- 95 - 96 - 102 - 105 - 106 - 107 - 115 - 122 - 140, totalizando o valor de R$ 360.969,70 (trezentos e sessenta 
mil, novecentos e sessenta e nove reais e setenta centavos). e os itens 53, 54 e 108 foram CANCELADOS. 
Uauá/BA, 27/02/2025. Pedro Morais Ribeiro / Anderson de Macêdo Cardoso / Rosa Maria Dantas Varjão – 
Comissão de Contratação.